
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.552.903/0001-39CNPJ: (49) 3623-0797

89910-000 - Descanso

Telefone:
Rua José Bonifácio , 215 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

14/2022

25/03/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/04/2022
Pregão eletrônico
3/2022 - PE
14/2022

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO NA SECRETARIA DE
SAUDE DO MUNICIPIO

Participante: DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

5 RISPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS
OU BLISTER FRACIONÁVEL CONFORME RDC 80/2006 - RISPERIDONA 1
MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS
OU BLISTER FRACIONÁVEL CONFORME RDC 80/2006

12.000, CP 0,18 2.160,00

Total do Participante: 2.160,00

Participante: S & R DISTRIBUIDORA LTDA

1 CETOPROFENO 100MG COMPRIMIDO - CETOPROFENO 100MG
COMPRIMIDO

20.000, CP 1,21 24.200,00

4 DROPROPIZINA 1,5MG/ML SUSPENSAO ORAL FRASCO 120ML -
DROPROPIZINA 1,5MG/ML SUSPENSAO ORAL FRASCO 120ML

600,000 FR 13,00 7.800,00

Total do Participante: 32.000,00

Total Geral: 34.160,00

Assinatura do Responsável

11/04/2022Descanso,

CLÉBER LUIZ RECH

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE/GESTOR FMS


